
INSTYTUT SLAWISNKI 
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

Uchwala nr 15/2022 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 4 kwietnia 2022 r. w sprawie zatwierdzenia 
ocen okresowych niesamodzielnych pracowniczek i pracowników naukowych Instytutu 
Slawistyki PAN. 

Działając na podstawie art. 55 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 96 ust. l ustawy z dnia 30 
kwietnia 20 l O r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. z 2020 r., poz. 1796), uchwala się co 
następuje. 

§ l 

Zatwierdza się oceny okresowe pracowruków naukowych Instytutu Slawistyki P AN, 
przygotowane przez Komisję Rady Naukowej Instytutu Slawistyki P AN ds. Oceny i Rozwoju 
Kadry Naukowej. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Zastępczyni Dyrektora Instytutu Slawistyki PAN do 

Spraw Naukowych. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 32 osób 
ie było głosów przeciw ani wstrzymujących się 

Zagłosowa ło 32 spośród 46 uprawnionych do glosowania 

Protokołował Sekretarz Rady Naukowej 

IS PAN 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NAUKOWEJ 

Instytutu aw· · PAN 

prof. dr 

00- 337 Warszawa, ul. Bartoszewicza l B m.l7, http://www.ispan.waw.p l 
tel.: (022) 828 44 75 fax: (022) 826 76 88 e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl 


